РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2012                              г. Западная Двина                           № 159

В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от  03.09.2012 № 5168-пп «О внесении изменений в Постановление Администрации Тверской области  от 28.09.2010 № 458-пп», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Западнодвинского района Тверской области от 29.11.2010г. № 2914 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Западнодвинского района» следующие  изменения:

а) в пункте 2 слова «не чаще одного раза в год» заменить словами «не чаще двух раз в год».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава района       Ю.В. Тимофеев

О внесении изменений в Постановление главы Западнодвинского района от 29.11.2010г. № 2914